23060.002496/2023-41.
Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE. Contratado: 21.017.135/0001-30
- IMPERIO EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: O presente termo de apostilamento tem por
objeto o reajuste, a partir de 29/04/2024, perfazendo o montante estimado de r$
13.080,45 (treze mil e oitenta reais e quarenta e cinco centavos), referente ao período de
29/04/2024 a 02/01/2025, em consonância com o previsto no item 8.1.13 do termo de
referência, em razão da concessão de auxílio periculosidade ao eletricista de instalações e
insalubridade ao pintor de obras do campus aracaju..